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tak smakuje jakość
develey premium
W Develey nic nie dzieje się przypadkiem. Prosty skład i najlepsze składniki tworzą smak naszych musztard i ketchupów.
Co tu więcej dodawać? 
− TAK smakuje JAKOŚĆ Develey Premium.

proste składniki:
	ponad 700 g dojrzałych w pełnym słońcu pomidorów w słoiczku
	nierafinowany 
cukier z trzciny 
cukrowej
	naturalna 
sól kamienna  
bez antyzbrylaczy
	pomidory oraz gorczyca od wiarygodnych dostawców



Czego nie dodajemy?
	substancji zagęszczających ani konserwujących
	wzmacniaczy smaku
	substancji słodzących 
i barwników
	dodatków „E" 
i sztucznych aromatów




zobacz produkty 

Produkty Develey Premium wyróżnia:












Masz ochotę
na smaczki o Develey?
Prosty skład i starannie dobrane składniki sprawiają, że ketchupy i musztardy Develey Premium nie tylko świetnie smakują, ale także inspirują, by każdego dnia serwować je rodzinie i polecać znajomym. Co tu więcej dodawać – poznaj smaczki o naszych produktach!
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

PEŁNE SŁOŃCA POMIDORY
Na każde 100 gramów ketchupu Develey Premium przypadają 236 gramy najlepszych pomidorów, które mają okazję, by cieszyć się słońcem dłużej niż te krajowe. Dzięki poddaniu ich odpowiedniej obróbce cieplnej, zawierają dużo więcej likopenu.

MOC DOJRZAŁEGO POMIDORA
Potas to jeden z najważniejszych dla człowieka pierwiastków. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu nerwowego. Potas jest obecny w dojrzałych pomidorach – dlatego zwracamy uwagę na jego zawartość w naszym ketchupie.

NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY
Nierafinowany cukier z trzciny cukrowej nie jest oczyszczany w procesie rafinacji. Cukier nierafinowany zawiera melasę i w większym stopniu są w nim zachowane składniki mineralne, naturalnie obecne w trzcinie cukrowej.

SÓL KAMIENNA
Sól kamienna od tysięcy lat leży kilkaset metrów pod ziemią. Czyli ma w sobie wszystko, czym podzieliła się z nią natura – w tym bogactwo składników mineralnych. Dodając ją do produktów Develey Premium, po prostu podajemy to dobro dalej.

GORCZYCA, A BŁONNIK
Gorczyca, tak jak każda roślina, zawiera błonnik. Błonnik wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego i jest wsparciem dla flory bakteryjnej jelit. Ponadto rozdrobniona gorczyca pobudza wydzielanie soku trawiennego i ułatwia trawienie. Wniosek? Nasuwa się sam – musztarda jest dobra nie tylko po obiedzie.

MIÓD WIELOKWIATOWY
Naturalny miód to dzisiaj prawdziwy skarb. Dlaczego? Bo jest stworzony przez pszczoły, a nie z wody, cukru i dodatków aromatyzujących. Naturalny miód to także prawdziwy smak, a tego nie da się podrobić. Zresztą spróbujcie musztardy miodowej Develey Premium – od razu będziecie wiedzieć, o czym mówimy.

MUSZTARDA… MUSI LEŻAKOWAĆ
Każdy lubi poleżeć. Musztardy nie tylko lubią, ale i muszą. Ile? To sekret i nasza tajemnica. Musztardy Develey leżą zawsze tyle, ile powinny – wszystko po to, aby proces leżakowania – tak, jak zawsze – wydobył ze składników to, co najlepsze.

RECEPTURY Z CAŁEJ EUROPY!
Jeśli receptury, to tylko te klasyczne i tradycyjne. Zawsze inspirowane lokalnymi smakami i zawsze oparte na selekcji najlepszych europejskich przepisów i produkcji w nowoczesnych zakładach Develey, zlokalizowanych w regionach tradycyjnych dla danych smaków.

NIE ULEPSZAMY ZAGĘSTNIKAMI
W ketchupach Develey Premium nie znajdziecie ani substancji zagęszczających, ani zbędnych dodatków z symbolem „E”, ani skrobi modyfikowanej, po którą chętnie i często sięgają inni producenci. To wyróżnik premium!

ZASADA 5 SKŁADNIKÓW
Dobry przepis to… krótki przepis z sekretnie połączonych unikalnych składników. Właśnie dlatego kierujemy się zasadą pięciu składników. Zresztą – idealny ketchup nie potrzebuje więcej.

CUDOWNA KURKUMA
W naszych musztardach znajdziesz również odrobinę kurkumy. Tak, kurkumy, która jest głównym źródłem kurkuminy! Doceniamy jej powszechnie znane właściwości! Doceniamy też coś jeszcze – jej wpływ na wyjątkowy wygląd i smak naszych musztard.

SEKRETNY AROMAT GOŹDZIKA
Wyjątkowy, goździkowy posmak, który jest obecny w naszych keczupach, to nie tylko fanaberia, ale i sekret naszych ketchupów. To właśnie on sprawia, że kiedy raz spróbujemy Develey, nie chcemy próbować innych ketchupów – i co tu więcej dodawać.






Idź po dokładkę 

Nasze produkty




































































 



Ketchup Premium Classic to esencja smaku z dojrzewających w słońcu pomidorów wzbogacona aromatem goździka, który nadaje mu niepowtarzalny smak.


Ketchup 0% dodatku cukru Wysoka zawartość najlepszych pomidorów. Ten sam unikalny smak oraz jednocześnie niższa kaloryczność niż smak Classic – wynikająca z naturalnych składników i cukrów zawartych w dojrzewających w słońcu pomidorach.


Naturalny miód wielokwiatowy, który dodajemy do Musztardy Premium Miodowej, to nie tylko smak, którego nie da się pomylić z niczym innym i bukiet aromatów, ale także jednolita barwa i unikalna konsystencja.


Trzy rodzaje gorczycy (orientalna, biała, czarna) w superprecyzyjnie dobranych proporcjach, dwa gatunki octów – jabłkowy i spirytusowy – oraz sekretny przepis sprawiają, że Musztarda Francuska smakuje dokładnie tak jak dawniej.


Sekret tej musztardy tkwi w łuskanych ziarnach gorczycy! Dzięki pieczołowicie przestrzeganej, oryginalnej, burgundzkiej recepturze możesz ją jeść dokładnie tak, jak robią to we Francji – z pokrojoną bagietką.


Musztardę delikatesową wyróżnia przewaga octu jabłkowego nad spirytusowym. Dzięki temu zyskuje ona nietuzinkowy aromat i swój rozpoznawalny od lat charakter.


Tworzona według klasycznej receptury, w oryginalnym bawarskim stylu – lekko słona, o delikatnym aromacie i kremowej konsystencji. Idealna na co dzień i na specjalne okazje.


Swoją ostrość zawdzięcza nie tylko gorczycy od polskich dostawców, ale także specjalnym proporcjom przypraw, które z każdym kęsem odkrywa się z coraz większą przyjemnością.


Innowacyjna technologia, którą stosujemy do produkcji naszych opakowań, pozwala ograniczać proces utlenienia. Dzięki temu ketchup można przechowywać dłużej, a jego doskonały smak i aromat pozostają bez zmian.


Gdziekolwiek wybierasz się, by zjeść posiłek w towarzystwie pikantnego ketchupu Develey Premium, masz pewność, że duża, nietłukąca się butelka przyczyni się do tego, że będzie pycha!


Minimum 30% mniej cukrów*. A do tego maksimum smaku z europejskich pomidorów dojrzewających w pełnym słońcu. 

*W porównaniu do dwóch wiodących marek ketchupów na rynku.


Swój pikantny smak Ketchup Premium Pikantny zawdzięcza papryczkom chilli. Jego smaku nie sposób pomylić z czymkolwiek innym. Dlaczego? Dodajemy ich zawsze tyle samo.


Gdy starannie wyselekcjonowane aromatyczne jabłka spotykają wyjątkową ostrość mielonych ziaren gorczycy, powstaje idealnie zbalansowana pełnia smaku o kremowej konsystencji. Przekonaj się, że te dwa składniki pasują do siebie jak dwie połówki jabłka!


Do zmielonych ziaren gorczycy dodaliśmy starannie wyselekcjonowane zioła, szczyptę naturalnej soli kamiennej i odrobinę nierafinowanego cukru trzcinowego. To nasza autorska kompozycja stworzona dla miłośników nieoczywistych połączeń.


Charakterny, intensywny i bardzo pikantny smak musztardy to zasługa strong. Oryginalną kompozycję Musztardy Kozackiej Premium dopełnia szczypta naturalnej soli kamiennej i odrobina nierafinowanego cukru z trzciny cukrowej.


Robi się gorąco, bo do naszej musztardy dodaliśmy jedną z najostrzejszych odmian chili na świecie – wyjątkową papryczkę piri piri. Dla równowagi dopełniliśmy smak przecierem z pomidorów i nierafinowanym cukrem trzcinowym.


Co za owocowy twist! Oryginalną kompozycję starannie wyselekcjonowanych ziaren gorczycy uzupełniają aromatyczne śliwki.


Sekret tej musztardy tkwi w naszej oryginalnej recepturze, w której połączyliśmy paprykę oraz unikalną mieszankę przypraw. Wszystko po to, aby doskonale podkreślić smak mięsa.


Na grilla zabierz ze sobą ulubioną musztardę w praktycznej butelce. Najlepsze składniki, doskonały smak – to pozostaje bez zmian!


Ciesz się wyjątkowym smakiem ulubionej musztardy na grillu w plenerze. Z pomocą innowacyjnej technologii stworzyliśmy wygodne opakowania, które zachowują świeżość i doskonały smak.


W naszym majonezie kryje się wszystko, co najlepsze: olej z rzepaku, jaja z dobrego chowu, naturalna sól kamienna. I to bez dodatku cukru!


Sos Czosnkowy Premium na bazie najlepszej jakości składników: oleju z rzepaku, jaj z dobrego chowu i ziół z polskich upraw wyróżnia się bogatym, kremowym smakiem oraz wyjątkową świeżością.


Nasz Sos Tatarski Premium wyróżnia się wyjątkową świeżością smaku. To zasługa technologii produkcji, która pozwala na zachowanie bogatego smaku starannie dobranych składników: oleju z rzepaku, jaj z dobrego chowu i szlachetnych borowików.


Nasz ocet powstaje poprzez fermentację dorodnych i soczystych odmian jabłek. Bez pasteryzacji i filtrowania dzięki czemu zawiera naturalny osad powstały z bakterii octowych.


Do naszego octu balsamicznego, który powstaje w wyniku naturalnej fermentacji białego wina, dodaliśmy sok winogronowy. Odkryj ten wyjątkowo bogaty i pełen delikatnej słodyczy smak!


Zebraliśmy dorodne i soczyste jabłka od sprawdzonych dostawców, a następnie poddaliśmy owoce długotrwałej, naturalnej fermentacji. Jej efekt to niepowtarzalny aromatyczny ocet.


Najbardziej soczyste odmiany jabłek i wieloletnia receptura to nasz przepis na niepowtarzalny aromatyczny ocet. I to w większej szklanej butelce!


Doskonały dodatek do sosów, dressingów, marynat, zup i sałatek. To nie jego wina, że jest po prostu niezastąpiony w każdej kuchni.


Jeszcze więcej smaku! Nasza wyjątkowa receptura na bazie szczepu Veltliner jest dostępna również w większej butelce o pojemności 500 ml.


Bogaty smakowo austriacki szczep winny Zweigelt i wieloletnia receptura produkcji octu nadaje potrawom wyrazisty smak czerwonych owoców.


Wyjątkowy krem na bazie octu balsamicznego z Modeny* to idealny balans głębokiej słodyczy i delikatnej kwaskowej nuty. Dodaj go do serów, mięs, ryb i sałatek – buon appetito!

*„Aceto Balsamico di Modena I.G.P.”


Połączenie zielonej bazylii i dwóch rodzajów sera to klasyka włoskiej kuchni pochodząca z miasta Genua w Ligurii. Przenieś się do słonecznej Italii i odkryj smaki niczym z najlepszej trattorii!


Dojrzewające w słońcu pomidory i wyjątkowy aromat włoskiego sera. I nasz sekretny dodatek w postaci suszonych pomidorów, które podkręcają wyrazisty smak!





Zobacz wszystkie produkty 






dokładka wiedzy?
na zdrowie!

Cukier cukrowi nierówny – czyli dlaczego słodkie dodatki mają ogromne znaczenie?
czytaj

Likopen i błonnik, czyli ile znaczą
dobre pomidory i gorczyca?
czytaj

Czy Polacy czytają etykiety produktów spożywczych?
czytaj

Jakich informacji szukamy na etykietach?
czytaj

Dlaczego warto czytać etykiety?
czytaj

Intensywnie pomidorowy smak
czytaj

Jakość i smak
czytaj


 





Develey Polska Sp. z o.o.
ul. Batalionu Platerówek 3
03-308 Warszawa
NIP: 524-10-17-996
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info@icotuwiecejdodawac.pl
DARMOWA INFOLINIA
800 060 035
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